ORDRE SORTIDA

COPA CATALUNYA BTT - Fornells de la Selva

Data de celebracid

07/05/22

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

Dor Cognom, Nom

301 COS MARKCHOO , Norfeu
304 REIXACH MICHELET , Axel
322 ALEJO PERIS , Marc

323 GARCIA GOMEZ , Marti

302 MOLANO ROSALES , Nil

313 NANTES ORTEGA , Hector
330 SECO CANO , Mateo

353 LUNA FRANCO , Marc

305 COSTA CARBONELL , Marcel
325 GALCERAN DEGEA , Salvi
312 ALBALADEJO SAEZ , Pol
310 IBANEZ MORENO , Marcel
306 PEREZ CID , Gerard

348 ESTRAGUE GONZALEZ , Pol
324 LEIS MARTINEZ , Pau

315 CLAPES PARES , GIL

328 GARCIA COLOME , Eduard
307 GARCIA COLOMINA , Victor
374 BRAGULAT CALVEROL , Marc
314 COMAS BRUNET , Cesca

326 FELIX HEREU , Aniol

308 PARES ARMENGOL , Pol

318 VELLVE URBANO , Pau

333 FONT JUSCAFRESA , Tomas
331 ALFONSO GONZALEZ , LIAM
327 FARO VALLVERDU , Noemi
319 ERAZO FORMATJE , Lola
329 SURRELL PALLES , Mar

373 BRAGULAT CALVEROL , Laia
309 MONTERO CAELLES , Berta
335 TORDERA ALIEVA , Ruslan
378 PEREZ GONZALEZ , Guillem
334 ROJO PEDRERO , Estela
336 RIERA ORTIZ , Joan

380 NOGUER REIXACH , Aniol
339 GIBERT CARLSON , Max

365 CASCO NAVARRO , Alvaro
392 BASERBA SANTOS , Roc

317 CABANERO DOLZ , Oriol
352 REYES AGUIRRE , Alex

368 PEREZ VINAS , Biel

351 TRIAS SANCHO , Josep M
377 SUGRANES MORALES , Chloe
347 ALCAIDE LLORENTE , Jofre
360 KONONENKO , Michael

366 SANCHEZ OMS , Alan

371 PERIS LLENA , Roger

391 BERNARDEZ LOPEZ , Victor
396 MUNOZ HORTS , Marc

397 PAGES PEREZ , Albert

399 PUJADAS SITJAS , Nil

400 VILA QUINONES , Arnau
411 BAYO RUIZ , Jan

412 BAYO RUIZ , Nil

Total corredors inscrits : 54

10101803201
10124710355
10102292847
45174322
20570367
10123361853
49990845
10124733492
26653149
10123536251
10104546277
20562514
54679065
41025157
10094121205
54578288
20579853
44934997
10109804990
10124705507
41704886
10124710456
54990740
10123541810
49884965
49875344
49659069
41703785
10109804889
10043728691
79303461
42361824
31035440
41704603
0130426008
10112539279
41686402
41635872
41704517
10124724095
77629920
0120328000
46285841
41700182
4081308
41703035
41678232
41698537
42303531
42304718
41679530
42379392
49459967
49459966

E BTT FORNELLS
E ST GREGORI

JUANITO CLUB PENA CICLIST
E NOEL TADESAN

E JUFRE VIC-ETB

CANET CLUB CICLISTA

E LA TORRETA BIKE

E PC BAIX EBRE

ECNEKIDS

E BTT FORNELLS

E JUFRE VIC-ETB

SANTVI CLUB ESPORTIU

LA TORRETA BIKE

CC BAIX TER

PC BAIX EBRE

JUFRE VIC-ETB

MRT MALGRAT

SANTVI CLUB ESPORTIU

E BTT FORNELLS

E ST GREGORI

E BIKESCOLA DE BANYOLES

E ST GREGORI

BICI 3.0 CLUB CICLISTA
BTT FORNELLS

LA TORRETA BIKE
BIKETRIAL TORREDEMBARRA
JUFRE VIC-ETB

CC BAIX TER

BTT FORNELLS

MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES
SACALM-EXPRES CLUB CICLIS
JUFRE VIC-ETB

OPEN NATURA

BTT FORNELLS

ST GREGORI

BARCELONA PISTA

CC VILAJUIGA

CC VILAJUIGA

BTT FORNELLS

BAIX PENEDES PENYA CICLIS
BTT FORNELLS

UC SANT CUGAT

MRT MALGRAT

BTT FORNELLS

BTT FORNELLS

BTT FORNELLS

BIKESCOLA DE BANYOLES
GIRONA BIKE

BTT FORNELLS

BTT FORNELLS

BTT FORNELLS

BTT FORNELLS

ADDICT BIKES TEAM CLUB ES
ADDICT BIKES TEAM CLUB ES
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